188 
Vassoura De Pêlo 
40cm 

Und 200   INCAVAS  R$   6,50   R$      1.300,00  

189 Vinagre Branco 500ml Und 350   CASTELO  R$   2,00   R$         700,00  

Onde se lê: 

MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO & CIA LTDA ME com o valor total de R$ 119.330,90 

(cento e dezenove mil trezentos e trinta reais e noventa centavos). 

Leia se: 

MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO & CIA LTDA ME com o valor total de R$ 118.130,90 

(cento e dezoito mil cento e trinta reais e noventa centavos). 

Onde se lê: 

BRISA CORP EIRELI – EPP com o valor total de R$ 66.096,00 (sessenta e seis mil noventa e seis reais). 

Leia se: 

BRISA CORP EIRELI – EPP com o valor total de R$ 129.621,00 (cento e vinte e nove mil seiscentos e 

vinte e um reais). 

Onde se lê: 

MENDES & OLIVEIRA LTDA com o valor total de R$ 46.184,25 (quarenta e seis mil cento e oitenta e 

quatro reais e vinte e cinco centavos). 

Leia se: 

MENDES & OLIVEIRA LTDA com o valor total de R$ 20.883,25 (vinte mil oitocentos e oitenta e três 

reais e vinte cinco centavos). 

Onde se lê: 

REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA com o valor total de R$ 212.520,90 (duzentos e doze 

mil quinhentos e vinte reais e noventa centavos). 

Leia se: 

REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA com o valor total de R$ 243.494,90 (duzentos e 

quarenta e três mil quatrocentos e noventa e quatro reais e noventa centavos). 

Obs: Os itens citados acima a cada fornecedor correspondem aos citados no anexo I do instrumento 

convocatório. 

Totalizando o presente processo em R$ 781.930,60(setecentos e oitenta e um mil novecentos e trinta 

reais e sessenta centavos). 

Todas as demais informações contidas no Julgamento permanecem inalteradas. Informamos que a 

homologação compete à autorização superior do Departamento Regional SESC/TO e o resultado final 

será divulgado posteriormente.